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Toplantı süresince yürütülen tartışmalarda, jeoloji mühendisliği lisans eğitiminin “2000'li
yıllarda nasıl bir jeoloji mühendisi hedefliyoruz” teması üzerinden değerlendirilmiş;
bölümlerimizdeki öğrenci ve akademik profil verileri, kuramsal ve uygulamaya yönelik
derslerde dengenin sağlanması, istihdam olgusu ve eğitimde kalite arayışlarında izlenen
ulusal ve uluslararası örnekler irdelenmiş; meslek içi eğitim faaliyetlerinde Oda üniversite
işbirliğinin önemi vurgulanmıştır. 2003 Ürgüp Çalıştayı Sonuç Bildirgesinde yer alan II.
eğitimin kaldırılması, öğrenci kontenjanlarının azaltılması ve temel jeoloji eğitiminde bölümler
arasında bir birlikteliğin sağlanması konuları ile arz-talep dengesizliği gözetilerek bundan
sonra yeni jeoloji mühendisliği bölümlerinin açılmaması ve eğitim programlarında Meslek
Etiği, Bilim Felsefesi ve Tarihi konulu derslerin yer alması gerekliliği vurgulanmıştır.

Tüm katılımcılar tarafından ''Kurulun'' bu ilk toplantısının, oda ve bölüm başkanlıkları
arasındaki ilişkinin daha sistematik hale gelmesinde bir çıkış noktası olduğu, kurul
toplantılarının birbirini besleyen süreçler halinde jeoloji mühendisliğinde bir sinerji yaratması
benimsenmiştir.

Kurulun bir sonraki toplantısının, 30-31 Mart 2007 tarihinde Antalya'da, komisyon raporlarını
değerlendirmek üzere yapılması kararlaştırılmıştır.
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08.04.1982 tarih ve 17658 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “TMMOB-Jeolojisi
Mühendisleri Odası Serbest Meslek Uygulaması Yapan Büroların Tanımı ve Tescil
Yönetmeliği”ni yürürlükten kaldıran "TMMOB-JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI SERBEST
JEOLOJİ MÜHENDİSLİK VE MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ UYGULAMA, BÜRO TESCİL VE
MESLEKİ DENETİM YÖNETMELİĞİ", 18.10.2006 tarih ve 26323 sayılı Resmi Gazete'de
yayımlanmıştır. Serbest Jeoloji Mühendisliği Hizmet alanını düzenlemek yanında, mevzuat
anlamında Jeoloji Mühendisliğini tanımlayan tek referans düzenleme olan Yönetmeliğin
yürürlüğe girmesi ile birlikte Jeoloji Mühendisliği alanında önemli bir hedefe de ulaşılmıştır.

Oda, bugüne kadar özel sektör kapsamında yürütülen Serbest Jeoloji Mühendisliği
hizmetlerini yürüten kuruluşların çalışma ve büro tescil işlemlerine ilişkin esas ve usulleri
08.04.1982 tarih ve 17658 sayılı Resmi Gazete'de “TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası
Serbest Meslek Uygulaması Yapan Büroların Tanımı ve Tescil Yönetmeliği” çerçevesinde
uygulamıştır. Ancak adı geçen yönetmelik 20. Olağan Genel Kurulda yürürlükten kaldırılarak
günün ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde yeniden düzenlenmiştir.

“Türkiye'de Serbest Jeoloji Mühendisliği Hizmetleri üreten kişi ve kuruluşların mesleki
etkinliklerinin” “mesleki, bilimsel ve teknik esaslar ile kamu ve meslektaş yararı
doğrultusunda geliştirilmesi, mesleki uygulamalarda kamu yararının gözetilmesi ve
meslektaşlar arası haksız rekabetin önlenmesi ve mesleki dayanışmanın arttırılması”
temelinde yeniden kurgulayan, bu yöndeki ilke ve esasları yeniden düzenleyen yönetmelik
hükümleri, Odamızın en üst karar organı olan Genel Kurulunda şekillenmiş olup hepimiz için
bağlayıcılığı bulunmaktadır.

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Serbest Jeoloji Mühendislik ve Müşavirlik Hizmetleri
Uygulama, Büro Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği, bir bütün olarak Odamızın eseridir.
Yönetmeliğin uygulanma başarısı, Odamızdan tescil belgesi almış firmaların ve bu firmalarda
çalışan sorumlu jeoloji mühendislerinin ve bir bütün olarak üyelerimizin göstereceği destek
ve katkıya bağlıdır.

Yönetmeliğe, aşağıdaki ekli dosyadan veya web sayfamızın "Oda Tüzesi" bölümünden veya
Resmi Gazete'nin " " arşiv bölümünden
ulaşabilirsiniz.

http://rega.basbakanlik.gov.tr/index.aspx
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